
Управление образованием 
администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

ПРИКАЗ
от 01.09.2021г. 
ст. Тбилисская

№30

О назначении ответственного
лица за аттестацию педагогических 
работников муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 5» имени Далматова Вячеслава 
Дмитриевича (МБОУ «СОШ № 5»)

В соответствии с пунктом 5 Положения об аттестационной комиссии 
Министерства образования и науки Краснодарского края для проведения 
аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационной категории, утверждённого приказом Министерства 
образования и науки Краснодарского края от 17 августа 2016 года № 3902 
«Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
Краснодарского края», в целях проведения аттестации педагогических 
работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» имени Далматова Вячеслава 
Дмитриевича (МБОУ «СОШ № 5», приказываю:
1. Назначить Свистунову О.В., учителя начальных классов, ответственным 
лицом за аттестацию педагогических работников МБОУ «СОШ № 5» .
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5» 
С приказом ознакомлена: 
СвистуноваО.В.

Н.В. Гуман
ШЦСЛА№5"

имени Далматова
Вячеслава f gji

Дмитриевича Л//


